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REISIKALENDER 2011 >> Itaalia: romantiline Toscana

>> Lõuna-Itaalia – Sitsiilia

>> Sardegna-Corsica-Liguria 

>> Avastame Põhja-Itaalia salapärast ilu! 

>> Sicilia – antiiksete naudingute saar

>> Itaalia ringreis 

>> Imepärane Šveits ja Prantsuse Alpid

>> Põhja-Itaalia – Alpid ja Prantsuse Riviera

>> Majesteetlikud Alpid – Provence – 
Cote d’Azur
>> Normandia-Bretagne

>> Prantsuse Riviera 

>> Püreneed-Andorra-Provence

>> Reini-äärne Saksamaa – Luksemburg

>> Taani-Saksamaa-Poola

>> Nordkapp-Lofoodid-Lapimaa

VT REISIKIRJELDUSI: WWW.EUROTRAVEL.EE

Soodustus kuni 10% 

õiteperioodi lõpetavad maikuus hilis-
te õitsejatena tuntud liiliad. 

Kõige suurem lilleaed on Keuken-
hof ning seal käib igal aastal sadu 
tuhandeid turiste kogu Euroopast. 
Keukenhofi lilleväljadele istutatakse 
igal aastal umbes seitse miljonit sibul-
lille ning kõige kaunimaks ajaks lille-
pargi külastamiseks peetakse ajavahe-
mikku märtsi lõpust mai lõpuni. 

Keukenhofi külastamiseks tuleb 
varuda hulganisti aega, kuna lille-
aed on tohutult suur. Peale turistide-
hordi on siin lõpmatuseni tulpe, nart-
sisse, hüatsinte – kõik kaunilt ja läbi-
mõeldult paigutatud vanasse parki. 
Võimatu on kirjeldada seda õitepidu! 
Et mulje oleks veel külluslikum, lisan-

duvad aia ühes osas lillemerele õits-
vad kirsipuud. Kohad, kuhu sibullil-
li pole millegipärast sattunud, ei ole 
ometi tühjaks jäänud – need on mõel-
dud suvelillede ning õitsvate põõsas-
te etteasteks.

Uhke lilleparaad
Üks kevadise lillehooaja värvikamaid 
ettevõtmisi on iga-aastane traditsioo-
niline lilleparaad. Paraad saab alguse 
Põhjamere-äärsest väikesest sadama- 
ja kuurortlinnast Noorwijk aan Zeest 
ning lõpeb õhtul Haarlemi linna vanal 
illumineeritud turvaturu väljakul.

Tuhanded vabatahtlikud aitavad lil-
leparaadi korraldada, rongkäik koos-

neb 20 hiigelsuurest lilledega kaetud 
hõljukist ning enam kui 30 dekoreeri-
tud luksuslikust limusiinist. 

Peotuju lisavad meeleolukad saa-
teorkestrid. 

Huvilistel tuleks enne paraadi kind-
lasti täpselt vaadata, kustpoolt päike 
paistma hakkab, et see fotoaparaate ja 
vaadet ei häiriks. Mida varem kohale 
minna, seda paremad kohad saab. 

Ja lõpetuseks veel üks näpunäide. 
Kevadel Hollandist ostetud lillesibu-
lad tuleks mulda pista alles sügisel, et 
järgmisel kevadel oleks ka meil õites 
paradiisiaed. 

HELEN NOORKÕIV             
Nordland Travel reisikonsultant

www.keukenhof.nlKeukenhofi park.
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